Tabula historie

De troia magna

edificata est tempore Noe qui tunc iudicauit populum israel et fuit in tertia etate mundi. et fluxerunt ab initio mundi duo milia annorum et trecenti. lxxiiij. anni. et stetit centum et lxxv. annis. Nam capta fuit tempore Ebron qui tunc populum israel iudicauit. Fluxerunt ergo in toto mille ducenti et lxxiiij. anni.

Incipit tabula presentis historie.

De Peleo rege

De Peleo inducente Jasonem ut se conferat ad aureum vellus habendum.

De grecis applicantibus in ptenentis troie et de Laomedonta rege licentate Jasonem et herculem de locis illis. De Medea qualiter amore Jasonis capta fuit.

De Medea instruente Jasonem de aurei vellus certamine. et de medea ad pugnam faciendam cum bobus et dracone opandis.

Hec sunt illa dona que Medea dedit Jasoni.

Qualiter Jason accessit ad aureum vellus.

De destructione prime troie per Jasonem et herculem.

De fundatione magne troie per regem Priamum iterum restaurate.

De Priamo degere in obsidione cuiusdam castri et noibus filiorum suorum.

De scriptio sudatoris ciuitatis troie.

De scriptio nobilis Ilium.

De proposito regis Priami volentis suam iniuriam vindicare.

De consilio deliberato ut parisi in gre-

cia destinetur

Responso hectoris primogeniti Priami.

Consilium paradisi filii secundi.

Responso dei pateri tertii filii.

Responso belem quarti filii.

Responso troili quinti filii.

De numero nauium que troiam duxerunt in grecorum depopulationem.

De grecis inchoantibus inire Philia ad que de raptu belene fama puenit quod sunt inde profecturi.

De forma et statura grecorum.

De forma et statura troianorum.

De numero nauium quas greci duxerunt in troianam urbem depopulationem.

De grecis mittentibus apud delphos pro obtinendo responso de eo quod facturi erant.

De imagine aurea apollinis.

De initio idolatrie.

De motu grecorum versus troiam et sacrificio oblato diis.

De grecis mittentibus ad priamum pro restitutione belene et damnorum factorum per Priamum in insula cubaree.

Quomodo rex Priamum ruditur nunciis grecorum ad se missis.

De grecis mittentibus achillem et heleptum pro obtinenda maxima victoria luum copia continue in exercitu grecorum.

De belapho duce nouiter in regem electo.

De grecis recedentibus ab insula thebedon et transferentibus se in obsidionem urbis Troie.

De dispositione nauium grecorum precedentium et subsequenter in obsidione Troie.

De secundo bello iam obsidione firmata.

De primo ingressu troianorum cum grecis.